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YLEISTÄ 

TA Aso Oy Espoon Hehkutie 1 koostuu pitkästä 

lamellimassasta ja kahdesta pistetalosta, joissa 

on yhteensä 6 porrashuonetta. A-B portaissa on 

viisi kerrosta, C-E portaissa 7 kerrosta ja F 

portaassa 4-7 kerrosta.  Kohteeseen tulee 141 

asuntoa.  

Autopaikat sijaitsevat pihakannen alla kylmässä 

pysäköintilaitoksessa. Pihakannen alla sijaitsee 

1-2 kellarikerrosta.

RAKENTEET 

Teräsbetoniset perustukset tehdään 

rakennepiirustusten mukaan ja pohjarakenne-

suunnittelijan ohjeen mukaan. Asuinkerrokset 

alkavat pihakannelta ja ulottuvat osin autohallin 

päälle. Rakennuksen alapohja on maanvarainen 

paikalla valettu betonilaatta. 

Asuinrakennuksen välipohjat ovat pääosin 

ontelolaattarakenteiset. Porrashuoneiden väli-

pohjat ovat massiiviteräsbetonilaattoja. 

Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat 

seinät ovat teräsbetonirakenteisia. Huoneistojen 

sisäiset väliseinät ovat pääosin 

metallirakenteisia kipsilevyseiniä. Osin 

huoneistoissa on ei-kantavia teräsbetoniseiniä, 

jotka ovat merkitty rakennesuunnitelmiin. 

Kylpyhuoneita ympäröivät kevyet väliseinät ovat 

pääosin kevytbetoniseiniä.  

Ulkoseinät ovat sisäkuoreltaan betonielementti-

rakenteisia. Rakennusten julkisivut ovat 

sisäpihan ja kadun puolella tiiltä. 

Maantasokerroksissa julkisivuissa katujen 

puolella on uritettua betonia. Sisäänkäyntien 

kohdalla julkisivussa on puuverhous. 

Kattomuotona on käytetty pääosin 

epäsymmetristä harjakattoa. Kattomateriaalina 

on konesaumattu pelti. Katoille asennetaan 

aurinkopaneelit. 

IKKUNAT ja OVET 

Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia 

sisään aukeavia MSE-tyyppisiä 

tehdasmaalattuja puu-alumiini-ikkunoita, joiden 

ulkopinnat ovat alumiinia. Parvekkeiden ovet 

ovat yksilehtisiä ulosaukeavia ikkunaovia. 

Ikkunoissa ja ikkunaovissa on vakiona 

sälekaihtimet. 

Porrastaso-ovet ovat viilupintaisia puuovia. 

Asuntojen sisäovet ovat maalattuja laakaovia. 

Porrashuoneiden sisäänkäyntien ulko-ovet ovat 

maalattuja metallilasiovia. Löylyhuoneiden ovet 

ovat kokolasiovia. 

PARVEKKEET JA TERASSIT 

Parvekkeet ovat ulokeparvekkeita, jotka tehdään 

rungosta tuettuina betonilaattoina.  

Parvekkeissa lasikaiteet, joissa pinnakaiteita 
jäljittelevä kuvio. Kaiteiden päällä avattavat 
parvekelasit. Lasitus ei ole täysin tiivis, koska 
ilman tulee vaihtua myös lasitetulla 
parvekkeella. Osassa asuntoja on myös 
ranskalainen parveke.   

Parvekkeiden taustaseinät ovat samaa tiiltä kuin 
muu julkisivu. Kahden parvekkeen välinen seinä 
on kevytrakenteinen julkisivulevypintainen seinä. 

Parvekkeet varustetaan vedenpoisto-
järjestelmällä, pistorasialla, valaisimella ja alas 
taittuvalla kuivaustelineellä. 

Osassa pihatasokerroksen asunnoista on puiset 
pihaterassit, joissa ylemmän parvekkeen 
alapuolinen tila on lasitettu. 

SEINÄPINNOITTEET 

Asuinhuoneiden seinät ovat pääosin maalattuja. 
Maalausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. 
Keittiöissä ala- ja yläkaappien väliset 
taustaseinät sekä kylpyhuone- ja erillis- wc-
tilojen seinät ovat laatoitettuja. 

KATOT 

Asuinhuoneiden katot ovat pääosin 

ruiskutasoitettuja, lukuun ottamatta 

alaslaskettuja kattoja, joiden osalta katot ovat 

tasoitettuja ja maalattuja. Kylpyhuoneiden, 

löylyhuoneiden ja erillis-wc:iden katot ovat 

paneloituja. 

RAKENNUSTAPASELOSTE
06.09.2024
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LATTIAPÄÄLLYSTEET 

Asuinhuoneiden lattioissa on laminaatti. Kiinto-

kalusteiden alle ei asenneta laminaattia. 

Kylpyhuoneiden, löylyhuoneiden ja erillis-

wc:iden lattioissa on keraaminen laatta. 

KALUSTEET, KONEET JA LAITTEET 

Keittiöiden kaapistojen ovet ovat valkoisia 

taivereunaisia laminaattiovia, rungot valkoista 

melamiinilevyä. Työpöytätasot ovat laminaattia, 

altaat ruostumatonta terästä. 

Liedet ovat valkoisia keraamisella keittotasolla ja 

uunilla varustettuja vakioliesiä. Lieden päällä on 

ulos vedettävä liesikupu ja maustehyllykaappi. 

Keittiöissä on täyskorkeat jääkaappi-pakastimet. 

Isoissa asunnoissa (3–4 h) on 2 jääkaappi-

pakastinta. Huoneistoissa on vakiona 60 cm 

leveä astianpesukone. 

Keittiöissä on tilavaraukset mikroaaltouunille ja 

kylpyhuoneissa on liitos- ja tilavaraukset 

pyykinpesukoneelle / pesutornille. Ylimpien 

kerrosten asunnoissa Ilmanvaihtokojeet 

sijaitsevat kylpyhuoneissa pesukonevarausten 

yläpuolella. 

Eteisten ja makuuhuoneiden komerokalusteiden 

rungot ovat valkoista melamiinia. Eteisten 

naulakkokalusteet ovat ilman ovia. Eteiseen tai 

kylpyhuoneeseen tulee pyykkikomero ja 

siivouskomero. Kylpyhuoneissa ja erillis-wc:issä 

on pistorasialla ja valaisimella varustetut 

peilikaapit. 

LÄMMITYS, ILMANVAIHTO JA SÄHKÖ 

Kiinteistö rakennetaan maalämpöjärjestelmä ja 

vesikiertoinen lattialämmitys. Huoneistoissa on 

vakiotyyppiset vesikalusteet sekä keskitetty 

koneellinen ilmavaihto lämmöntalteenotolla. 

Ylimmän kerroksen asunnoissa on 

huoneistokohtainen tulo- ja 

poistoilmanvaihtojärjestelmä lämmön 

talteenotolla. Neljä IVKH:tta sijaitsevat ylimmissä 

kerroksissa porrashuoneissa A, B, D ja E. 

Aurinkopaneeleita toteutetaan katoille ja niiden 

tuottamalla sähköllä katetaan IV-konehuoneen 

sähkönkulutusta. 

Huoneistojen sähköasennukset käsittävät 

normaalin määrän valaistus- ja käyttöpisteitä 

sekä pistorasioita. Huoneistot varustetaan 

palovaroittimilla ja ovipuhelinjärjestelmällä. 

Lämmityskaudella: 

• lämmityskaudella huoneistojen

lämpötilaa asukas voi säätää 

huonekohtaisilla lämpötilansäätimillä 

säätimeen asetettujen raja-arvojen 

puitteissa 

• ilmanvaihtoa voi asukas tehostaa

ajastimella liesikuvusta 

 Kesällä 

• asuntoihin tuleva ilma viilennetään

keskusilmanvaihtolaitteistossa 

keskitetysti  

o tuloilman lämpötila säätyy ulko- ja

sisälämpötilamittausten 

perusteella automaattisesti 

• asuntokohtaista ilmanvaihtoa voi asukas

tehostaa ajastimella liesikuvusta 

Huom. Ylimmän kerroksen asunnot varustettu 

huoneistokohtaisilla ilmanvaihtolaitteilla ja 

viilennyksellä 

• ilmanvaihdon tehokkuutta asukas voi

säätää asuntokohtaisesti 

• asunnon viilennyksen lämpötilaa ja tehoa

asukas voi säätää erikseen 

puhallinkonvektorin huonesäätimestä 

(huom. viilennys ei toimi, jos parvekkeen 

ovi on auki) 

Kohde on suunniteltu energialuokkaan B. 

PORTAAT, PORRASHUONEET JA HISSIT 

Porrashuoneiden porrassyöksyt ovat 

vakiovalmisteisia betonielementtiportaita. Kaiteet 

ovat vakiomallisia maalattuja pinnakaiteita. 

Jokaisessa porrashuoneessa on hissi. 
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ESTEETTÖMYYS 

Asunnot ja yhteistilat ovat esteettömiä. 

Porrashuoneisiin on esteettömät sisäänkäynnit 

sekä kadun / pysäköintihallin että pihan tasolta. 

Oleskelu- ja leikkipiha on esteetön yhteisten 

alueiden kulkureittien osalta. 

ANTENNIJÄRJESTELMÄ JA 

LAAJAKAISTAYHTEYS 

Kiinteistö liitetään kaapeli-TV järjestelmään. 

Kiinteistössä on valmius laajakaistayhteyksiin. 

Asunnoissa on yleiskaapelointi. Vastikkeeseen 

kuuluu TA:n tarjoama 50 megaa. 

Niin sanottua ”perinteistä lankapuhelinta” ei ole 

siirrettävissä huoneistoon, koska operaattorit 

eivät enää toimita lankapuhelimen edellyttämiä 

kuparikaapeliyhteyksiä uudisrakennuskohteisiin. 

SÄILYTYS JA YHTEISTILAT  

Yhteistilat sijoittuvat pääosin katu- ja pihatasoon. 

Katutason tilat ovat autokannen alapuolella. 

Samassa korttelissa sijaitsee yhtiö As oy 

Espoon Gerkinkartano 2 ja TA Aso Oy Hehkutie 

1:llä on tämän kanssa yhteiskäytössä olevat 

sauna-, kerho- , pesula-, pyörävarasto- ja 

väestönsuojatilat. 

Asuntoihin kuuluu verkkoseinäinen 

irtaimistovarastokomero. 

Hehkutie 1:ssä sauna- ja kerhotila sijaitsee 

porrashuoneessa D ullakolla. Pesula sijaitsee 

Sisäpihan puolella porrashuoneessa D ja 

väestönsuojatilat sijaitsevat porrashuoneessa E. 

As Oy Gerkinkartano 2:ssa porrashuoneiden A 

ja B välissä sijaitsee 1. kerroksinen kerho-

/saunatila. Katutasossa porrashuoneessa D 

sijaitsee korttelipesula. Väestönsuojatilat 

sijaitsevat porrashuone A:ssa. 

Jätehuolto on toteutettu syväjätekeräyspisteillä. 

Jätekeräyspisteitä on korttelissa 2 ja ne ovat 

myös yhteiskäytössä. Toinen jätepiste sijaitsee 

porrashuone A:n vieressä ja toinen 

Gerkinkartano  2 A:n vieressä pihalla. 

PIHA JA PAIKOITUS 

Korttelin piha on toteutettu yhtenäisenä pihana 

osittain pysäköintihallin päälle. Piha-alueella ei 

ole raja-aitoja tonttien välillä. Piha toteutetaan 

koko korttelin käsittävän pihasuunnitelman 

mukaan. 

Autohallissa on yhteensä 185 autopaikkaa. 

Sähköautoihin varaudutaan siten, että 

autopaikoista 60 kpl varustetaan hitaan 

latauksen pisteillä. Autopaikoista 117 kappaletta 

on varattu Hehkutie 1:tä varten, 7 kappaletta 

liiketilaa varten ja loput As Oy Gerkinkartano 

2:ta varten. Autopaikat ovat nimeämättömiä 

liiketilan paikkoja lukuun ottamatta.  

HUOMAUTUS 

Tämä rakennustapaselostus on lyhennelmä 

rakennusselostuksesta.  

Rakennuttajan hyväksynnällä kohteen rakenteita 

ja materiaaleja voidaan vaihtaa toisiin 

samanarvoisiin. Yksityiskohdissa valmis toteutus 

voi poiketa myyntiesitteen tiedoista. 

Asuin- ym. huoneisiin ja yhteistiloihin voidaan 

joutua tekemään, suunnitelmissa esitettyjen 

lisäksi, joitain talotekniikka-asennuksista johtuvia 

pienikokoisia kotelointeja. 

Rakennusmääräysten edellyttämistä talon 

ulkovaipan rakennepaksuuksista ja käytetyistä 

rakennusmateriaaleista johtuen emme voi taata 

matkapuhelinverkon kuuluvuutta sisätiloissa. 

Oikeudet piirustuksiin ja mittoihin sekä muiden 

tietojen muuttamiseen pidetään. 
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